

Brancor Capital Partners ApS

Amaliegade 42, 2, 1256 København K

CVR-nr. 14 25 94 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brancor Capital Partners ApS Amaliegade 42, 2 1256 København K
	CVR-nr.: 14 25 94 30 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Brangstrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brancor Holding ApS
Dattervirksomheder	Nordenergie A/S, København MedTech Invest A/S, København BCP Property ApS, København PNN Medical A/S, Kvistgård Hysing GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administrative opgaver samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af virksomhedens investeringer i kapitalandele og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder relaterer sig til udvikling og lancering af nye medicinalprodukter. Det er ledelsens vurdering, at dattervirksomhedernes afholdte udviklingsomkostninger har tilvejebragt rettigheder, produkter og markedsadgang internationalt, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomhederne derfor over en årrække vil kunne tilbagebetale de ydede lån og skabe forøget værdi af investeringerne.

Der henvises til note 1, 5 og 6, hvor forholdene omfattende aktiver for i alt 42,2 mio.kr. er nærmere beskrevet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.232 t.kr. mod -4.412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.871	-128.006
2 Personaleomkostninger	-1.943.951	-2.159.267
Andre driftsomkostninger	-55.000	-23.410
Driftsresultat	-2.008.822	-2.310.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.350.048	-1.577.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.958.655	1.853.473
Andre finansielle indtægter	1.536.196	512.041
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.883.052	-3.652.289
Resultat før skat	-5.747.071	-5.174.642
Skat af årets resultat	515.088	762.487
Årets resultat	-5.231.983	-4.412.155
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.350.048	-1.577.184
Disponeret fra overført resultat	-1.881.935	-2.834.971
Disponeret i alt	-5.231.983	-4.412.155

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.890	277.890
Materielle anlægsaktiver i alt	277.890	277.890
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.940.134	110.874.587
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.104.502	23.022.309
7 Kapitalinteresser	335.693	335.693
8 Deposita	120.467	119.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	134.500.796	134.352.481
Anlægsaktiver i alt	134.778.686	134.630.371
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.610.554	5.418.371
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.718.527	18.270.725
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	520.827	772.495
Andre tilgodehavender	1.282.713	1.144.865
Periodeafgrænsningsposter	9.075	0
Tilgodehavender i alt	24.141.696	25.606.456
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.872.931	5.012.602
Værdipapirer i alt	6.872.931	5.012.602
Likvide beholdninger	873.568	3.138.085
Omsætningsaktiver i alt	31.888.195	33.757.143
Aktiver i alt	166.666.881	168.387.514

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	7.500.000	7.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.764.059	37.128.520
Overført resultat	28.341.447	30.223.382
Egenkapital i alt	69.605.506	74.851.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.000	54.000
Hensatte forpligtelser i alt	56.000	54.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	46.500	41.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.451.425	90.823.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.497.925	90.865.209
Gæld til pengeinstitutter	1.759.293	1.711.115
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.862	178.901
Anden gæld	632.295	720.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.507.450	2.616.403
Gældsforpligtelser i alt	97.005.375	93.481.612
Passiver i alt	166.666.881	168.387.514

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	7.500.000	38.956.894	33.058.353	79.515.247
Resultatandel	0	-1.577.184	-2.834.971	-4.412.155
Valutakursreguleringer	0	-251.190	0	-251.190
Egenkapital 1. januar 2021	7.500.000	37.128.520	30.223.382	74.851.902
Resultatandel	0	-3.350.048	-1.881.935	-5.231.983
Valutakursreguleringer	0	-14.413	0	-14.413
	7.500.000	33.764.059	28.341.447	69.605.506

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af virksomhedens investeringer i kapitalandele og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder relaterer sig til udvikling og lancering af nye medicinalprodukter. Det er ledelsens vurdering, at dattervirksomhedernes afholdte udviklingsomkostninger har tilvejebragt rettigheder, produkter og markedsadgang internationalt, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomhederne derfor over en årrække vil kunne tilbagebetale de ydede lån og skabe forøget værdi af investeringerne.

Der henvises til note 5 og 6, hvor forholdene omfattende aktiver for i alt 42,2 mio.kr. er nærmere beskrevet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.914.729	2.134.218
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.222</u>	<u>25.049</u>
	<u>1.943.951</u>	<u>2.159.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.653.261	3.522.342
Andre finansielle omkostninger	<u>229.791</u>	<u>129.947</u>
	<u>3.883.052</u>	<u>3.652.289</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	73.701.074	72.201.074
Tilgang i årets løb	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2021	75.201.074	73.701.074
Opskrivninger 1. januar 2021	49.008.259	47.597.708
Omregning til valutakurs	-14.412	-251.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-111.123	1.661.741
Opskrivninger 31. december 2021	48.882.724	49.008.259
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-11.904.739	-8.665.814
Årets afskrivninger på goodwill	-3.238.925	-3.238.925
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-15.143.664	-11.904.739
Modregnet i tilgodehavender	0	69.993
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	69.993
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	108.940.134	110.874.587
I regnskabsposten indgår goodwill med	17.270.584	20.509.509
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordenergie A/S	København	100,00 %
MedTech Invest A/S	København	100,00 %
BCP Property ApS	København	100,00 %
PNN Medical A/S	Kvistgård	93,06 %
Hyssing GmbH	Tyskland	100,00 %

PNN Medical A/S der er indregnet med 17.054 t.kr. pr. 31. december 2021, hvoraf 17.271 t.kr. er koncerngoodwill, udvikler og sælger nye medicinalprodukter. Det er ledelsens vurdering, at de i PNN koncernen afholdte udviklings- og markedsomkostninger har tilvejebragt rettigheder og produkter, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, hvilket kommer til udtryk i afkast set over en længere årrække.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Virksomhedens tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder relaterer sig til udviklingen og salg af nye medicinalprodukter. Det er ledelsens vurdering, at de afholdte udviklings- og markedsomkostninger har tilvejebragt rettigheder og produkter, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomheden derfor over en længere årrække vil kunne tilbagebetale de ydede lån.		
Af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 25.105 t.kr. pr. 31. december 2021 forventes 25.105 t.kr. indgået efter 12 måneder fra balancedagen. Der er meddelt uopsigelighed på udlånet i 2022.		
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	748.856	748.856
Afgang i årets løb	-413.163	0
Kostpris 31. december 2021	335.693	748.856
Opskrivninger 1. januar 2021	-413.163	-413.163
Årets tilbageførsler på afgang	413.163	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-413.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	335.693	335.693

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brancor Capital Partners ApS
Vitaviva B.V., Holland	50,00 %	-2.037.096	-189.434	0
		-2.037.096	-189.434	0

De anførte hovedtal er for 2020, da der endnu ikke er udarbejdet årsregnskab for 2021.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	119.892	119.316
Tilgang i årets løb	<u>575</u>	<u>576</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>120.467</u>	<u>119.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>120.467</u>	<u>119.892</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør i alt 241 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.601 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor datterselskabet PNN meddelt uopsigelighed i 2022 for et udlån på 25.105 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har endvidere givet tilsagn om, at man vil understøtte PNN Medical A/S samt dettes to datterselskaber PNN Medical US A/S og PNN Memocore ApS med den fornødne likviditet til den løbende drift i regnskabsåret 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brancor Holding ApS, CVR-nr. 10016029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-07 11:57:20 UTC



Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-07-07 12:00:53 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-07 12:05:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8CF2D-ES1U1-HCKNP-CWDY8-0IASH-NU8XL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>